קיומו של חשש ממשי לעיוות דין - לענין זה ראו סע' 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב -1982;
רע"פ 9811/09 סמימי נ' מדינת ישראל (ניתנה ביום 29.12.09); רע"פ 5146/09 שרעב נ' מדינת ישראל (ניתנה ביום

(28.7.09

עיון באישור המסירה מלמד כי אביה של הנאשמת קיבל בעבורה את הזימון לידיו, עובדה שלא הוכחשה על ידי
הנאשמת. הנאשמת אף טענה כי היא שלחה בקשה להישפט בעצמה, כאשר מענה הרשום הוא אותו מען שעל הזימון.

באשר לבקשתה החלופית של הנאשמת, להעמיד את החוב על סכום הקרן, הרי שגם בעניין זה איני רואה לנכון לקבל
את הבקשה, המדובר בגזר דין שניתן בהתאם לאופי עבירה ולעברה של הנאשמת ואין בבסיסו חומרה מיוחדת המלמדת

על חשש לעיוות דין.

סוף דבר, הבקשה, על שני חלקיה, נדחית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תש"פ, 15 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.